Página 1 de 2

EDITAL Nº 06/2024 – PROCESSO SELETIVO Nº 06/2024

Divulga a classificação definitiva
relativa ao Processo Seletivo nº
06/2024 do Município de Salete/SC

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, a Senhora Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto nº 030/2024, segundo dados remetidos pela empresa responsável
pela execução do certame e considerando a inexistência de recursos quanto a classificação
preliminar, torna público:

1.  O Anexo I contém Resultados (classificação) definitivos.

Salete – SC, 08 de maio de 2024.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Juliana Tenfen

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Decreto nº 030/2024

Página 2 de 2

EDITAL Nº 06/2024 – PROCESSO SELETIVO Nº 06/2024

ANEXO I
Classificação definitiva

(item 1 do presente edital)

Auxiliar de Enfermagem

Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  5782  TATIANE LOTERIO  ***.323.399-** 1.60 1.60 1.20 2.40  6.80  6.80

 2  5991  MERI TEREZINHA DEBARBA SCHMITZ  ***.887.299-** 2.00 0.40 0.80 2.00  5.20  5.20

 Reprovado  6218  ROSELI FALKEWICZ  ***.792.499-** 1.20 0.80 0.40 2.40  4.80  4.80

 Reprovado  5992  SARA CRISTINA SCHMITZ  ***.604.629-** 1.60 0.80 0.40 2.00  4.80  4.80